marktgegevens, 
heeft 

ondergetekende 
de waarde van 

onderhavig 

percelen (Balk, 
sectie 

M‚ 
nummers 

640, 641, 642, 643, 644, 660, 4027, 
4440 en 

4529) 

naar 

waardepeildatum 
16 oktober 2019 

getaxeerd 
op; 

(geanonimiseerd)

€ 
319.500, 

Zegge: driehonderdnegentienduizendvijfhonderd 
euro 

3.5 Methodiek 

3.5.1 
Toegepaste 

taxatiemethode 

De 
onderhavige waardering 

is mede 
gebaseerd op 

de 
volgende waarderingsmethodieken: 

-__ 

Vergelijkingsmethode 

Bij 

de 
vergelijkingsmethode 

wordt de waarde van 

onderhavig perceel (mede) afgeleid